

# Bura vətəndir...

**Məktəb-təhsil ocağı, elm-bilik mənbəyidir. Məktəb illəri insan övladının həyata "uçuş"unda qanadlarını bərkidir. Ömür yollarındaki gələcək uğurlu yüksəlişlərə səsləyir, kökləyir...**

Sevindik müəllimin orta təhsilini başa vurduğu 1980-ci ildən sonra 1981-ci ili elə həmin bitirdiyi məktəbdə Laçınımızın Güləbird kəndində əmək fəaliyyətinə çilingər - işıqçı kimi başlayıb. Elm öyrədilən yerdə işıq paylamaq-yaymaq özü, elinə bir xidmət deyilməyi?!

Nağıllarımızda da işıq yanan yerə-məkana getməyin uğurlu olacağı təlqin olunub. Bir il 1981-ci ilin sonuna kimi bitirdiyi kənd orta məktəbinin işıqçısının yoluna təzə bir elmin işığı düşüb. 1981-1986-cı illərdə Azərbaycan Politexnik İnstitutunun Mühəndis-Mexanik fakültəsini bitirib.

İş elə gətirib ki, ali məktəbi başa vurduqdan sonra ixtisasına uyğun işdə çalışmağa başlayıb. Daha sonralar Sevindik müəllimin əmək təcürməyi halında orta məktəbdə işlədiyi Çilingər-ışıqçı sənətindən sonra harada çalışıbsa, üz tutubsa, iş yerinin adında bir texnik sözü olub. Təhsil aldığı Politexnik İnstitutunda mexanik fakültəsi sözü var:- Mexanik sözü, texnik sözüylə həmfəqiyədir. Və daha sonralar bir idarədə böyük mühəndis, başqa bir tikinti-quraşdırma idarəsində mühəndis, sonra rəis, daha sonra direktor və yenə də təkrarən direktor vəzifələrində çalışıb.

Bütün bu sadaladığımız vəzifələrin içində 3 dəfə mühəndis olan, sonra bir dəfə rəis, iki dəfə də direktor olan insan vəzifə pillələrində, orta məktəbdəki işıqçının ilk əməkçiliyindəki işıqla bağlı sənət onun ömür yolunu işıqlandırıb...

İşıq-həyatın sinonimidir. Işıq insan yaşayışın paralel xəttidir. Işıq-ümid, inamdır. Işıq-günəş rəngindədir-Hər lampada olan işıq, günəşin bir mikro işığı zərəsidir. Işıqlar da rəngbərəng olur: sarı işıq, qırmızı işıq, yaşıl işıq... Çəmənlər güllərin toplusuyla çəmənzar, güllüstan görümlü yaratdığı kimi, işıqlarında müxtəlifliyi birləşəndə, bir rəngarəng işıq-nur "güllüstanı" yaradır...

İşıqla başlanan ömrə, işıqlı günlər, illər yazıldı. Doğmaları, dostları və

başqaları gördülər ki, bu insan özü boyda işıqdır- nurdur. İnsanın ilk vətəni-göz açdığı eli-ocağıdır. Torpağımızın bir dilbər güşəsində, Güləbird adının tərkibində gül sözü yaşayan məkanda doğulan, böyüyən, həyata qanad açan insanın taleyi də gül açdı;-güllər də rəngbərəng olur işıqlar kimi, güllərin də işığı onların görülmündə, ətrində olur...

Yazımızın qəhrəmanının doğulduğu ilk məkana-adında olan "gül"



sözü-yerin kök hecasıdır. Güllə bağlı yerdə dünyaya dil açan, işıqla əməyə başlayan bir insanın ad verənləri də yanılmayıblar, gələcəyi güdüblər. Doğulan körpənin adını Sevindik qoyublar- biliblər ki, bu oğul bala, bir evin deyil, bir elin deyil, bir bölgənin sevimlisi olacaq. Deyilənlər doğrulub. Sevindik müəllim də harda olsa, çalışsa orada seviniblər. Olduğu yerə-məkana hər vaxt gül-ışıq görümlü sevinc aparıb...

Bu yazı bir publisistik manevrli yazı olsa da, bir essevariliyi də özündə yaşadır. Qələmə aldığımız lirik haşiyələr, bənzətmələr ümumi təəssuratın bədii daşıyıcısıdır. Ancaq, amma və lakin bu yerdə bizdən ağ işıq inciyə bilər: Ağ işıq, ağ-süd işığı, ağ nur-hələ, ağılıq yaradır, ən xoş arzumuzu dua kimi bildirəndə;-üzün ağ olsun deyirik...

Sevindik müəllimin keçdiyi ömür yolu ağ işıqlıdır. Bu ağ ümidli, ağ arzulu insanın əmək fəaliyyətinə bir siyasilik də qatılıb, 2005-2010-cu illərdə Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı olub, Yeni Azər-

baycan Partiyasının Laçın rayon təşkilatının sədri olub.

Daha sonra, 2012-ci ilin mart-aprel aylarında prezident administrasiyasının region idarə etmə və yerli özünü idarə etmə orqanları ilə iş şöbəsində baş məsləhətçi vəzifəsində çalışıb. 2012-2016-cı illərdə Yardımlı Rayon rayon icra hakimiyyətinin başçısı təyin edilib.

Hər yerin-məkana-regionun özünəməxsus rəhbərə yanaşma pisixalogiyası olduğu məlumdur. Yardımlı dağ yeridir. Dağ yerinin adamlarının da xarakterləri, qətilik, tələbkərlilik üstə köklənib. Rayon icra başçısının da dağlar oğlu olmağı burda kərinə gəlib. Qartallar məskəni olan laçının övladı, Yardımlılarla qaynayıb-qarışmağıyla yerli camaatın hörmətini rəğbətini qazanıb. Laçını işğal olan Sevindik müəllim, bir dağ yurdu olan Yardımlıda ürəklə çalışıb, elin-camaatın ehtiyacının ödənilməsində tək vəzifə borcu kimi deyil, -bir insanlıq borcu kimi yanaşmış. Əlbətdə hər bir məmurun vəzifəsindən əvvəl, bir insani borcu da olmalıdır. (və bəzi yazılmamış qanuna da əməl etməlidirlər) Lakin əksər hallarda bunun şahidi olmuruq...

Və bağlayıcısı dilimizin ən işlək söz bağlayıcısı olsa da, həmişə "vəni" vergü ilə əvəzləmə də, yenə Vəsiz olmur.

Və... Yardımlıda olan zaman-vəzifə borcunu yerinə yetirərkən, insanlarla olan doğmalığını, camaatın içinə-görüşünə getməsi əks-səda doğurdu. Yardımlıların Sevindik müəllimlə öz doğmaları kimi dərclərini, arzularını bölüşmələri öz müsbət yüklü işini gördü. Bu dağ ürəkli rəhbər, idarə etməni layiqincə mənimsəmiş insanı, ölkə rəhbəri İ.Əliyev cənabları 2016-cı ildə aran rayonlarının birinə; - Salyan rayonuna icra başçısı təyin et-

di. Və bu günə kimi Sevindik Hətəmovun Salyanda gördüyü quruculuq işləriylə yanaşı, rayon sakinləriylə ünsiyyətində də bu camaatın razılığını-ehtiramını qazanmağı, hər bir kəsin, ona ünvanlanmış müraciətini, diləyini, arzusunu vaxtında yerinə yetirməyi vəzifə borcu-mənəvi borc kimi həll edir, yoluna quyur və insanların xeyir-duasını eşidir...

Familiyasında olduğu kimi, təbiətində də bir Hatəmlik olan Sevindik Hətəmovun Salyanda yaratdığı mənəvi abi-hava, onun qurub-yaratmaq eşqiylə üst-üstə düşür. Və dilimizin bir gözəl sözü;-bura vətəndir!-kəlamı Sevindik müəllimin iş-həyat devizinə çevrilib...

Bu gün dövlətimizə sədaqətlə xidmət edən, ölkə rəhbəri İlham Əliyev cənablarının etimadını yeksek səviyədə doğruldan Sevindik müəllimə yolun həmişə yaşıl işıqlı olsun arzulu, xeyir-duamızı veririk...

Sevindik Hətəmovun son 8 ildə Salyanda gördüyü quruculuq işlərin sadalamırıq. Ancaq indi, bu lirik-essevari ruhlu yazıda, torpağımızın bir köhnə kişisi barədə söhbət açdıq.

... Yaşadığım ömür payında gəldiyim bir qənaət də odur ki, edilən zərə boyda (xeyir və yaxud şər) əməlin hər iki halda, Ulu yaradan əvəzini verir. Bu mənada Sevindik müəllim Tanrı lütfünü qazanmışlardandır.

Sevindik Hətəmovun keçdiyi mənəvi həyat yolu, əmək yolu, onun qurub yaratmaq eşqli, torpaq, millət canlı bir dəyərli ziyalı, istedadlı təşkilatçı rəhbər olduğunu əməlləri bir daha təsdiqləyir. Bütün bunlar:- Sadəlikdən, səmimiyyətdən, torpağına sevgidən doğulan xeyrxahlıqlar, ictimaiyyət-xalq arasında bir könül xoşluğu yaradan amillərdəndir.

**P.S. Bu yazı çapa hazırlanan gün 18 sentyabrda Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev cənablarının Sərəncamıyla S.Hətəmov Salyan Rayon İcra Başçılığından azad olunub və Hacıqabul Rayon İcra Başçısı təyin edilib. Hətəmov Sevindik Hacığa oğluna yeni iş yerində, yeni-yeni uğurlar arzulayırıq.**

Nazim